1

ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 9-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по физике

ФИЗИКА

г. Саранск                                                                                                                                               22 «февраля» 2023 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по физике, определение списка участников, допущенных к

заключительному этапу Олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить результаты отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по физике, список участников, допущенных к

заключительному этапу Олимпиады.

7 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Агаронян Артём Артурович МОУ «Лицей №4» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

2.  Александрова Алиса МОУ «Гимназия №19» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

3.  Арсенова Дарья Алексеевна МОУ «ЦО «Тавла» - СОШ №17» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

4.  Галаев Андрей Валерьевич МОУ «Лицей №4» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

5.  Грызулин Валерий Евгеньевич МОУ «Лицей №31» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

6.  Дорогайкина Мария Анатольевна МОУ «ЦО «Тавла» - СОШ №17» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

7.  Журавлев Александр МОУ «Гимназия №19» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

8.  Калинкин Иван Алексеевич МОУ СОШ №32 г. Саранск  Допущен к

2

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

заключительному этапу

9.  Кирдяшкина Мария Дмитриевна МБОУ «ПСШ №1»
с. Атяшево, Атяшевский р-он

Республики Мордовия

Допущен к

заключительному этапу

10.  Леонтьев Денис Максимович МОУ «Атемарская СОШ»
с. Атемар, Лямбирский р-он

Республики Мордовия

Допущен к

заключительному этапу

11.  Малышева Марина Андреевна МОУ «Лицей №4» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

12.  Маняева Елизавета Андреевна МОУ «ЦО «Тавла» - СОШ №17» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

13.  Масленцов Кирилл Юрьевич МОУ «Лицей №4» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

14.  Мишкин Илья МОУ «Гимназия №19» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

15.  Морозова Ксения МОУ «Гимназия №19» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

16.  Потапов Артем Александрович МБОУ «ПСШ №1»
с. Атяшево, Атяшевский р-он

Республики Мордовия

Допущен к

заключительному этапу

17.  Рябова Александра Евгеньевна МОУ «Лицей №7» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

18.  Сурдейкина Виктория Сергеевна МОУ «Лицей №7» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

19.  Суханкин Дмитрий Андреевич МОУ «ЦО «Тавла» - СОШ №17» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

20.  Тайнов Алексей Александрович МОУ Кривозерьевская СОШ»
с. Кривозерье, Лямбирский р-он

Республики Мордовия

Допущен к

заключительному этапу

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Балабанов Илья Витальевич МОУ «Атемарская СОШ»
с. Атемар, Лямбирский р-он

Республики Мордовия

Допущен к

заключительному этапу

2.  Белов Андрей Олегович МОУ «Лицей №4» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

3.  Биушкина Арина Евгеньевна МОУ «Атемарская СОШ»
с. Атемар, Лямбирский р-он

Республики Мордовия

Допущен к

заключительному этапу

4.  Дементьев Вадим МОУ «Гимназия №19» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

3

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

5.  Кадыков Дмитрий МОУ «Гимназия №19» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

6.  Карташов Вадим Витальевич МБОУ «ПСШ №1»
с. Атяшево, Атяшевский р-он

Республики Мордовия

Допущен к

заключительному этапу

7.  Косаева Медина Рястямовна МОУ «ЦО «Тавла» - СОШ №17» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

8.  Малкина Влада Вячеславовна МОУ «Лицей №4» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

9.  Мартынов Кирилл МОУ «Гимназия №19» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

10.  Орлова Дарья Александровна МБОУ «ПСШ №1»
с. Атяшево, Атяшевский р-он

Республики Мордовия

Допущен к

заключительному этапу

11.  Пивцайкина Кира Александровна МОУ «Лицей № 7» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

12.  Розов Денис МОУ «Гимназия №19» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

13.  Сидорова Варвара Николаевна МОУ «ЦО «Тавла» - СОШ №17» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

14.  Сыресин Александр МОУ «Гимназия №19» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

15.  Учкин Егор МОУ «Гимназия №19» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

16.  Цыповский Иван
МОУ «Лицей №25 имени Геороя

Советского Союза В. Ф. Маргелова
г. Саранск

Допущен к

заключительному этапу

17.  Чуднова Маргарита Александровна МОУ «Лицей №4» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

18.  Шаваракин Кирилл МОУ «Гимназия №19» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

19.  Швечков Денис
МБОУ «Краснослободский

многопрофильный лицей»
г. Краснослободск

Допущен к

заключительному этапу

20.  Юнязов Сергей МОУ «Гимназия №19» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Грачев Дмитрий Александрович МОУ «ЦО «Тавла» - СОШ №17» г. Саранск  Допущен к

4

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

заключительному этапу

2.  Бурканов Владимир МОУ «Гимназия №19» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

3.  Жирнова Мария Андреевна МОУ «ЦО «Тавла» - СОШ №17» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

4.  Загребельный Сергей Александрович МОУ «Лицей №7» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

5.  Куликов Вадим Сергеевич МБОУ «ПСШ №1»
с. Атяшево, Атяшевский р-он

Республики Мордовия

Допущен к

заключительному этапу

6.  Малашкин Константин МОУ «Гимназия №19» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

7.  Марков Алексей Вячеславович МОУ «Лицей №7» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

8.  Морозкина Валерия Игоревна МОУ «ЦО «Тавла» - СОШ №17» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

9.  Нефедкин Роман Евгеньевич МОУ «ЦО «Тавла» - СОШ №17» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

10.  Рачкова Анастасия МОУ «Гимназия №19» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

11.  Смирнов Артем
МОУ «Лицей №25 имени Геороя

Советского Союза В. Ф. Маргелова
г. Саранск

Допущен к

заключительному этапу

12.  Сыряев Федор Алексеевич МОУ «ЦО «Тавла» - СОШ №17» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

13.  Тюкин Андрей Михайлович МОУ «ЦО «Тавла» - СОШ №17» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

14.  Уланов Сергей Алексеевич МБОУ «ПСШ №1»
с. Атяшево, Атяшевский р-он

Республики Мордовия

Допущен к

заключительному этапу

15.  Чудин Дмитрий Витальевич МОУ «ЦО «Тавла» - СОШ №17» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Алешина Софья Алексеевна МОУ «ЦО «Тавла» - СОШ №17» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

2.  Балакина Александра Юрьевна МОУ «ЦО «Тавла» - СОШ №17» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

5

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

3.  Карев Илья Витальевич МБОУ «ПСШ №1»
с. Атяшево, Атяшевский р-он

Республики Мордовия

Допущен к

заключительному этапу

4.  Кудряшов Артём Алексеевич МОУ «ЦО «Тавла» - СОШ №17» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

5.  Лимонников Андрей Александрович МБОУ «СОШ 8» г. Рузаевка
Допущен к

заключительному этапу

6.  Надькина Виктория Вадимовна МОУ «ЦО «Тавла» - СОШ №17» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

7.  Усанов Владислав МОУ «Гимназия №19» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

8.  Крыгин Иван МОУ «Гимназия №19» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

9.  Семакин Дмитрий МОУ «Гимназия №19» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

10.  Розов Никита МОУ «Гимназия №19» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Пшеницына Полина Алексеевна МОУ «Лицей №7» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

2.  Юдин Дмитрий Алексеевич МОУ «Лицей №7» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

3.  Трифонов Вадим Алексеевич МОУ «Лицей №7» г. Саранск
Допущен к

заключительному этапу